2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 10 tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 10/6 đến 14/6)
THỨ HAI (10/6)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: dự Lễ phát động ngày môi trường thế giới 5/6 tại xã Tân Thành, sau  đó Giám đốc dự với BTV Thành ủy Ngã Bảy tiếp Đoàn kiểm tra 3663 về Chỉ thị 57 của Tỉnh ủy tại Phòng hợp số 3 Thành ủy

- PGĐ Phương, Kiên: làm việc tài cơ quan

* Buổi chiều:

- Giám đốc, PGĐ Kiên: Làm việc tại cơ quan
- PGĐ Phương: dự góp ý quy hoạch xây dựng 1/500 Khu dân cư Tân Thành tại Phòng họp trực tuyến
THỨ BA (11/6)
* Buổi sáng

- Giám đốc: dự Buổi tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND 3 cấp. tại Trung tâm Hội nghị TP
- PGĐ Phương, Kiên: làm việc tài cơ quan

* Buổi chiều
- Giám đốc: đi với Chủ tịch UBND TP kiểm tra dự án Khu tái định cư thành phố, đường 927, dự án Ngã Bảy 4 và kiểm tra đo đạc thực tế cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại phường Lái Hiếu.

- PGĐ Kiên: dự Buổi tiếp xúc cử tri của Đại biểu HĐND 3 cấp. tại xã Tân Thành.
- PGĐ Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ TƯ (12/6)
* Buổi sáng:
- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Ban Giám đốc: họp giải quyết hồ sơ đo đạc và giải quyết hồ sơ cấp giấy vướng mắc
THỨ NĂM (13/6)
* Buổi sáng

- Giám đốc: đi kiểm tra thực tế giải quyết hồ sơ của bà Nguyễn Thị Nương và Trần Văn Thái tại Khu vực VII, phường Hiệp Thành.
- PGĐ Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ SÁU (14/6)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều:
- Giám đốc, PGĐ Kiên: Làm việc tại cơ quan
- PGĐ Phương: dự họp thông qua Đồ án quy hoạch chi tiết Khu dân cư NTM Tân Thành, thành phố Ngã Bảy. Điểm tại Phòng hợp trực tuyến.
	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	                            GIÁM ĐỐC